У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

8 июня 2022 года №  111-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За достижения в общественной сфере деятельности, безупречную
работу (службу) и в связи с 85-летием со дня образования Усть-Ордынского
Бурятского округа объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

МАМОНТОВОЙ - председателю Совета ветеранов
Людмиле Николаевне муниципального образования «Новая

Ида», Боханский район;

НАШКЕЕВОЙ - заместителю начальника финансового
Ирине Алексеевне отдела Администрации муниципального

образования «Оса», Осинский район;

ОРГОЕВОЙ - инспектору военно-учетного стола
Светлане Гавриловне Администрации муниципального

образования «Баяндай», Баяндаевский
район;

ТАРАСОВУ - жителю села Алужино, Эхирит-
Дмитрию Олеговичу Булагатский район.

2. За безупречную работу (службу) и в связи со 100-летием Боханского
района объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АНГАТКИНОЙ - консультанту по ЖКХ, земельным
Ирине Карповне и имущественным вопросам

администрации муниципального
образования «Хохорск»;

2

ЕРЕМЕЕВУ
Игнатию Викторовичу

ПАНДУРСКОЙ
Ирине Юрьевне

САХЬЯНОВОЙ
Эльвире Петровне

водителю
муниципального
«Боханский район»;

администрации
образования

заместителю главы администрации
муниципального образования «Буреть»;

начальнику финансового отдела
администрации муниципального
образования «Новая Ида».

3. За безупречную работу (службу) и в связи с 50-летием Нукутского
района объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АТУТОВУ
Валерию Фёдоровичу

- водителю администрации
муниципального образования «Хадахан»;

МУХОМЕДЗЯНОВОЙ
Гульнаре Анваровне

- начальнику финансового отдела
администрации муниципального
образования «Целинный».

4. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности, безупречную работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

АБРОСИМОВУ
Татьяну Михайловну

ведущего аналитика отдела жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и
связи комитета жизнеобеспечения
администрации муниципального
образования «город Черемхово»;

БОКАРЕВУ
Татьяну Георгиевну

заведующего сектором по труду отдела
экономического прогнозирования и
планирования администрации
Черемховского районного
муниципального образования;

3

ПОБЕРЕЖНОГО
Андрея Евгеньевича

- Главу Уриковского сельского поселения
Иркутского муниципального района
Иркутской области;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АЛЯСКИНОИ
Людмиле Петровне

- консультанту по правовым вопросам
администрации муниципального
казенного учреждения «Администрация
Новочунского муниципального
образования», Чунский район;

БЫКОВОЙ
Юлии Сергеевне

начальнику отдела оплаты труда,
государственных гарантий и охраны
труда управления Г убернатора
Иркутской области и Правительства
Иркутской области по государственной
гражданской службе, кадрам и
государственным наградам;

ЗАЙЦЕВОЙ
Ирине Васильевне

начальнику
коммунального
муниципального
«Администрация

отдела жилищно-
хозяйства

казенного учреждения
Чунского

муниципального образования»;

НИКУЛИНОЙ
Ольге Михайловне

Главе Турманского муниципального
образования, Братский район;

ТАРАСОВОЙ
Нинель Анатольевне

главному специалисту отдела
нормативно-правового обеспечения -
ответственному секретарю
административной комиссии отдела
нормативно-правового обеспечения
правового управления Администрации
Шелеховского муниципального района;

УШАКОВОЙ
Татьяне Владимировне

начальнику главного правового
управления Г убернатора Иркутской
области и Правительства Иркутской
области;

4

3) поощрить членов Всероссийской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БЕЛЯЕВА
Виктора Николаевича

- председателя Октябрьской окружной
(г. Иркутска) общественной организации;

НИКОЛАЕНКО
Нину Васильевну

- члена Совета Иркутской городской
общественной организации;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БАРАНЧУКОВОЙ
Тамаре Федоровне

ВЕРТЯНКИНОЙ
Любови Афанасьевне

ЗИПУНОВОЙ
Инне Петровне

члену городского Совета Зиминской
городской общественной организации;

члену Совета ветеранов Бодайбинской
районной общественной организации;

бухгалтеру Совета ветеранов
Бодайбинской районной общественной
организации;

КУДРЯВЦЕВОЙ
Татьяне Васильевне

председателю Совета ветеранов
первичной организации хора
«Рябинушка» Бодайбинской районной
общественной организации;

ОГЕРУК
Валентине Петровне

члену Совета ветеранов работников
исполкома и администрации Ангарского
городского округа общественной
организации Ангарского городского
округа;

ПОПОВОЙ
Марии Петровне

ответственному секретарю
Правобережной окружной г. Иркутска
общественной организации;

5

ПОПОВОЙ - члену Совета ветеранов работников
Нине Николаевне исполкома и администрации Ангарского

городского округа общественной
организации Ангарского городского
округа.

5. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

к ° б з е в